RECEBEMOS DE ARTEON Z3 ENERGIA S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 03/11/2023 VALOR TOTAL: R$ 4,72 DESTINATÁRIO: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA - Est Matoim, 3 Cia Norte CANDEIAS-BA

NF-e
Nº. 31.074

Série 1
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ARTEON Z3 ENERGIA S.A.
ST SAUS, S/N - QUADRA5 BLOCO N SALA 1101

ASA SUL - 70070-913
BRASILIA - DF Fone/Fax: 6430342469

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 31.074
Série 1
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

5323 1128 5942 0200 0128 5500 1000 0310 7410 0045 9312
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

TRANSMISSAO DE ENERGIA ELETRICA - ENCARGOS DE USO/CONEXAO
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353230054621652  -  03/11/2023 11:20:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL

0806173900194
INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF

28.594.202/0001-28
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
CNPJ / CPF

00.331.788/0020-81
DATA DA EMISSÃO

03/11/2023
ENDEREÇO

Est Matoim, 3
BAIRRO / DISTRITO

Cia Norte
CEP

43813-000
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

03/11/2023
MUNICÍPIO

CANDEIAS
UF

BA
FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL

47743050
HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:19:48
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 25/11/2023
Valor R$ 4,72

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS

0,00
VALOR DO ICMS

0,00
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00
VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
V. ICMS UF REMET.

0,00
V. FCP UF DEST.

0,00
VALOR DO PIS

0,03
V. TOTAL PRODUTOS

4,72
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

0,00
VALOR TOTAL IPI

0,00
V. ICMS UF DEST.

0,00
V. TOT. TRIB.

0,17
VALOR DA COFINS

0,14
V. TOTAL DA NOTA

4,72
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE

9-Sem Transporte
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

VALOR
DESC

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

000000000000001 ENERGIA ELETRICA - ENCARGO DE USO DO
SISTEMA DE TRANSMISSAO

27160000 0/41 6949 UN 1,0000 4,7200 4,72 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NAO INCIDENCIA DE ICMS NOS TERMOS DA CLAUSULA PRIMEIRA DO CONVENIO
ICMS 117/2004. - ENCARGOS DE USO DO SISTEMA DE TRANSMISSAO, CONTRATO DE CONCESSAO
Nro. 09/2018. - PAGAMENTO SOMENTE ATRAVES DE BOLETO BANCARIO
Valor aproximado dos tributos federais, estaduais e municipais: R$ .17 N AVC: 34081 de 11/2023 Email do
Destinatário: alessandra.bryan@airliquide.com

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 19/06/2025 as 03:40:24  E-guana Sigetplus - Faturamento e Cobrança Powered by NFePHP®